FECHA
12/10/2022
14/10/2022
17/10/2022
18/10/2022
27/10/2022
29/10/2022
31/10/2022
01/11/2022
04/11/2022
10/11/2022
23/11/2022
25/11/2022
02/12/2022
12/12/2022
22/12/2022
29/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
04/01/2023
06/01/2023
06/01/2023
06/01/2023
10/01/2023

INFORME DE PLANEAMIENTO URBANO
REGISTRO ACTUALIZADO DE PERMISOS

MES
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
octubre
noviembre
noviembre
noviembre
noviembre
noviembre
diciembre
diciembre
diciembre
diciembre
diciembre
diciembre
enero
enero
enero
enero
enero

INGRESOS:

DESCRIPCION
CARLOS MIGUEL SANTANA
MARIA ISABEL VASQUEZ
RAFAEL EMILIO GUIRADO
SERGIO ANDRES MERCEDES
ABIMAEL GUIRADO
ENVASADORA DE GAS FELIC
CONSORCIO AZUCARERO
ANGELICA MARIA BELEN
KELVIN DE JESUS GUERRER(
JOSE MARIA LEGUISAMOn
SERGIO LOIS BENITZ
LUIS RICARDO GUIRADO
CONSORCIO AZUCARERO
JOSE VIRGILIO
LUIS ROBERTYO SANCHEZ
JOSELITO TRINIDAD
NESTOR FORTUNA
ENVASADORA DE GAS FELIC
YOSAIRA TAVAREZ
ORLANDO SANTANA

- TULIO DAVID TAVAREZ

NETOR FORTUNA
ENVASADORA DE GAS FELIC

$ 1,655,050.00

MONTO
$ 2,400.00
$4,500.00
$ 15,000.00
$1,000.00
$ 5,000.00
$ 3,000.00

$0.00

$ 500.00

$ 2,500.00
$2,700.00
$ 7,500.00
$ 3,000.00

$ 0.00
$ 2,000.00
$ 3,000.00
$ 2,500.00

$0.00
$ 3,000.00
$9,000.00
$ 3,500.00
$2,250.00
$ 12,000.00
$ 3,000.00

PROYECTO
POZO FILTRANTE
REMODELACION
CONSTRUCION DE CASA
ROTURA DE ACERA
REMODELACION
PERMISO DE OPERACION
PERMISO DE OPERACION
ROTURA DE ACERA
POZO FILTRANTE
POZO FILTRANTE
CONSTRUCION DE CASA
2ERMISO DE REMODELACION
PERMISO DE OPERACION
POZO FILTRANTE
CONSTRUCCION DE CASA
POZO FILTRANTE

PERMISO DE OPERACION
CONSTRUCCION DE CASA
REMODELACION
POZO FILTRANTE
CONSTRUCCION DE CASA
PERMISO DE OPERACION

UBICACION/SECTOR
CENTRO DE LA CIUDAD
LAS GUIAZARAS
LOS ARROCITO
CENTRO DE LA CIUDAD
BARRIO EL LICEO
LAS GUAZARAS
LOS LLANOS
VILLA MACO
LOS ARROCITO
BARRIO EL LICEO
CENTRO DE LA CIUDAD
LOS COCOS
LOS LLANOS
LA PALMA
CENTRO DE LA CIUDAD .

LA PALMA

LAS GUAZARAS
RESIDENCIAL LA LAGUNA
LOS COCOS
LOS COCOS
VILLA MACO
LAS GUAZARAS



16/01/2023
02/02/2023
02/02/2023
13/02/2023
15/02/2023
23/02/2023
03/03/2023
06/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
21/03/2023
03/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
18/04/2023
19/04/2023
25/04/2023
04/05/2023
11/05/2023
15/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
30/05/2023
31/05/2023

enero
febrero
febrero
febrero
febrero
febrero
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
abril
abril
abril
abril
abril
abril
mayo
mayo
mayo
mayo
mayo
mayo
mayo

SULEICA ALCANTARA
YOLANDA ORTIZ

NESTOR FLORES

LOLO FILMS,SRL

ALEX CASTRO ROJAS
WANDA SOSA

COMPARNIA DOMINICACAN/
MIREYA SANCHEZ
ORLANDO SANTANA
NETOR FLORES

ABIMAEL GUIRADO

TOMSA SOLANO FIGUEROA
AFAEL EMILIO SOLANO
ENBASADORA DE GAS
AMAURIA MARTE

MARIA TERESA RAMIREZ
ELISA SANDOVAL

LINA LUIS PEREZ
UNECOMINICACIONES
DARWIN RAFAEL

LUIS DANIEL SOSA

LUIS DANIEL SOSA
WASCAR ANTONIO CASTRO
ENVASADORA DE GAS FELIC

LICDA- ANA ESTRELLA SANTANA TORRES
ENCARGADA DE OMPP

$1,500.00
$ 26,000.00
$ 23,500.00
$40,000.00
$ 3,500.00
$ 3,000.00

$1,219,000.00

$2,000.00
$ 3,500.00
$ 40,000.00
$16,000.00
$1,200.00
$ 4,000.00
$ 3,000.00
$26,500.00
$ 2,000.00
$ 7,000.00
$ 21,500.00

$100,000.00

$ 6,000.00
$5,000.00
$5,000.00
$ 3,000.00
$ 3,000.00

POZO FILTRANTE
CONSTRUCION DE CASA
CONSTRUCION DE MOTEL
CIERRE Y USO DE CALLES
CONSTUCCION DE CASA
CONSTRUCCION DE CASA

NSTALACION DE FIBRA OPIC#

POZO FILTRANTE
REMODELACION
CONSTRUCCION MOTEL
CONSTRUCCION DE CASA
ROTURA DE ACERA
CONSTRUCION DE CASA
PERMISO DE OPERACION
CONSTRUCCION DE VERIA
POZO FILTRANTE
CONSTRUCCION DE CASA
CONSTRUCCION DE CASA

NSTALACION DE FIBRA OPICA

REMODELACION DE CASA

INTALACION DE PUBLICIDAD
INTALACION DE PUBLICIDAD

POZO FILTRANTE
PERMISO DE OPERACION

EL LICEO
AVENIDA DUARTE
toscocos |
CENTRO DE LA CIUDADY
RESIDENCIAL LA LAGUNA
LAS PALMA
LOS LLANOS- EL CRUCE
BARRIO LAS PALMAS
CENTRO DE LA CIUDAD
CBARRIO LOS COCOS
CENTRO DE LA CIUDAD
LAS GUIAZARAS
LAS PALMA
LAS GUAZARAS
RESIDENCIAL LA LAGUNA
LOS ARROCITO
RESIDENCIAL LA LAGUNA
LAS PALMA
LOS LLANOS -LA PALOMA
CENTRO DE LA CIUDAD
ENTRADA DEL PUEBLO
CRUCE DE CAYACOA
CENTRO DE LA CIUDAD
LAS GUAZARAS




