

INFORME DE PLANEAMIENTO URBANO REGISTRO ACTUALIZADO DE PERMISOS



INGRESOS: \$ 1,655,050.00

FECHA	MES	DESCRIPCIÓN	MONTO	PROYECTO	UBICACIÓN/SECTOR
12/10/2022	octubre	CARLOS MIGUEL SANTANA	\$ 2,400.00	POZO FILTRANTE	CENTRO DE LA CIUDAD
14/10/2022	octubre	MARIA ISABEL VASQUEZ	\$ 4,500.00	REMODELACION	LAS GUIAZARAS
17/10/2022	octubre	RAFAEL EMILIO GUIRADO	\$ 15,000.00	CONSTRUCION DE CASA	LOS ARROCITO
18/10/2022	octubre	SERGIO ANDRES MERCEDES	\$ 1,000.00	ROTURA DE ACERA	CENTRO DE LA CIUDAD
27/10/2022	octubre	ABIMAEL GUIRADO	\$ 5,000.00	REMODELACION	BARRIO EL LICEO
29/10/2022	octubre	ENVASADORA DE GAS FELIC	\$ 3,000.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LAS GUAZARAS
31/10/2022	octubre	CONSORCIO AZUCARERO	\$ 0.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LOS LLANOS
01/11/2022	noviembre	ANGELICA MARIA BELEN	\$ 500.00	ROTURA DE ACERA	VILLA MACO
04/11/2022	noviembre	KELVIN DE JESUS GUERRERO	\$ 2,500.00	POZO FILTRANTE	LOS ARROCITO
10/11/2022	noviembre	JOSE MARIA LEGUISAMOn	\$ 2,700.00	POZO FILTRANTE	BARRIO EL LICEO
23/11/2022	noviembre	SERGIO LOIS BENITZ	\$ 7,500.00	CONSTRUCION DE CASA	CENTRO DE LA CIUDAD
25/11/2022	noviembre	LUIS RICARDO GUIRADO	\$ 3,000.00	PERMISO DE REMODELACION	LOS COCOS
02/12/2022	diciembre	CONSORCIO AZUCARERO	\$ 0.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LOS LLANOS
12/12/2022	diciembre	JOSE VIRGILIO	\$ 2,000.00	POZO FILTRANTE	LA PALMA
22/12/2022	diciembre	LUIS ROBERTYO SANCHEZ	\$ 3,000.00	CONSTRUCCION DE CASA	CENTRO DE LA CIUDAD
29/12/2022	diciembre	JOSELITO TRINIDAD	\$ 2,500.00	POZO FILTRANTE	LA PALMA
30/12/2022	diciembre	NESTOR FORTUNA	\$ 0.00		
30/12/2022	diciembre	ENVASADORA DE GAS FELIC	\$ 3,000.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LAS GUAZARAS
04/01/2023	enero	YOSAIRA TAVAREZ	\$ 9,000.00	CONSTRUCCION DE CASA	RESIDENCIAL LA LAGUNA
06/01/2023	enero	ORLANDO SANTANA	\$ 3,500.00	REMODELACION	LOS COCOS
06/01/2023	enero .	TULIO DAVID TAVAREZ	\$ 2,250.00	POZO FILTRANTE	LOS COCOS
06/01/2023	enero	NETOR FORTUNA	\$ 12,000.00	CONSTRUCCION DE CASA	VILLA MACO
10/01/2023	enero	ENVASADORA DE GAS FELIC	\$ 3,000.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LAS GUAZARAS

16/01/2023	enero	SULEICA ALCANTARA	\$ 1,500.00	POZO FILTRANTE	EL LICEO
02/02/2023	febrero	YOLANDA ORTIZ	\$ 26,000.00	CONSTRUCION DE CASA	AVENIDA DUARTE
02/02/2023	febrero	NESTOR FLORES	\$ 23,500.00	CONSTRUCION DE MOTEL	LOS COCOS 2
13/02/2023	febrero	LOLO FILMS,SRL	\$ 40,000.00	CIERRE Y USO DE CALLES	CENTRO DE LA CIUDAD
15/02/2023	febrero	ALEX CASTRO ROJAS	\$ 3,500.00	CONSTUCCION DE CASA	RESIDENCIAL LA LAGUNA
23/02/2023	febrero	WANDA SOSA	\$ 3,000.00	CONSTRUCCION DE CASA	LAS PALMA
03/03/2023	marzo	COMPAÑIA DOMINICACANA	\$ 1,219,000.00	NSTALACION DE FIBRA OPICA	LOS LLANOS- EL CRUCE
06/03/2023	marzo	MIREYA SANCHEZ	\$ 2,000.00	POZO FILTRANTE	BARRIO LAS PALMAS
08/03/2023	marzo	ORLANDO SANTANA	\$ 3,500.00	REMODELACION	CENTRO DE LA CIUDAD
08/03/2023	marzo	NETOR FLORES	\$ 40,000.00	CONSTRUCCION MOTEL	CBARRIO LOS COCOS
21/03/2023	marzo	ABIMAEL GUIRADO	\$ 16,000.00	CONSTRUCCION DE CASA	CENTRO DE LA CIUDAD
03/04/2023	abril	TOMSA SOLANO FIGUEROA	\$ 1,200.00	ROTURA DE ACERA	LAS GUIAZARAS
11/04/2023	abril	AFAEL EMILIO SOLANO	\$ 4,000.00	CONSTRUCION DE CASA	LAS PALMA
12/04/2023	abril	ENBASADORA DE GAS	\$ 3,000.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LAS GUAZARAS
18/04/2023	abril	AMAURIA MARTE	\$ 26,500.00	 CONSTRUCCION DE VERJA 	RESIDENCIAL LA LAGUNA
19/04/2023	abril	MARIA TERESA RAMIREZ	\$ 2,000.00	POZO FILTRANTE	LOS ARROCITO
25/04/2023	abril	ELISA SANDOVAL	\$ 7,000.00	CONSTRUCCION DE CASA	RESIDENCIAL LA LAGUNA
04/05/2023	mayo	LINA LUIS PEREZ	\$ 21,500.00	CONSTRUCCION DE CASA	LAS PALMA
11/05/2023	mayo	UNECOMINICACIONES	\$ 100,000.00	NSTALACION DE FIBRA OPICA	LOS LLANOS -LA PALOMA
15/05/2023	mayo	DARWIN RAFAEL	\$ 6,000.00	REMODELACION DE CASA	CENTRO DE LA CIUDAD
22/05/2023	mayo	LUIS DANIEL SOSA	\$ 5,000.00	INTALACION DE PUBLICIDAD	ENTRADA DEL PUEBLO
22/05/2023	mayo	LUIS DANIEL SOSA	\$ 5,000.00	INTALACION DE PUBLICIDAD	CRUCE DE CAYACOA
30/05/2023	mayo	WASCAR ANTONIO CASTRO	\$ 3,000.00	POZO FILTRANTE	CENTRO DE LA CIUDAD
31/05/2023	mayo	ENVASADORA DE GAS FELIC	\$ 3,000.00	PERMISO DE OPERACIÓN	LAS GUAZARAS

LICO ANA ESTRELLA SANTANA TORRES

ENCARGADA DE OMPP

